
 
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifika ční údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice - 

dodávka dopravníků“ 
Zadavatel zakázky: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 
Sídlo:  Maříkova 1899/1, 62100 Brno - Řečkovice 
IČ: 46347542 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v 
OPŽP 

Limit veřejné zakázky: podlimitní 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 14. 05. 2014 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma:  AMG- Karel Pícha, s. r. o. 
Sídlo:     Panuškova 744, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     274 80 925 
 

3. Identifika ční údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma:  AMG- Karel Pícha, s. r. o. 
Sídlo:     Panuškova 744, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     274 80 925 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma:  RENOVA stavební a obchodní 

společnost s. r. o. 
Sídlo:     Polní 4057/27, 695 01 Hodonín 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 



 
 

 2 

IČ:     469 92 707 
 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 
1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA 
BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, podle 
ustanovení § 79 odst. 6 zákona, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. 
Pro hodnotící kritérium „Výše nabídkové ceny bez DPH“ získá nabídka s nejnižší 
navrhovanou nabídkovou cenou bez DPH 100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů 
vypočítaný jako podíl nejnižší navrhované nabídkové ceny a hodnocené navrhované 
nabídkové ceny vynásobený 100 body, zaokrouhleno na jedno desetinné místo. Takto 
vypočtená bodová hodnota kritéria bude použita při celkovém hodnocení nabídek. 
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

 
 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení na 
doručení námitek zadavateli.  
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS 
v téže věci. 
 
V Brně dne 14. 5. 2014 
 
 

Regionální poradenská agentura s. r. o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena  

Pořadí 

AMG- Karel Pícha, s. r. o., 
Panuškova 744, 582 91 Světlá 
nad Sázavou 

1 986 000,-Kč 1 

RENOVA stavební a obchodní 
společnost s. r. o., Polní 
4057/27, 695 01 Hodonín 

2 050 000,-Kč 2 


		2014-05-14T15:23:28+0200




